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Valmistelija Hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta vastaa kaupungin yleisavustuksien, 
toimintakorvauksien, koulutuskorvauksien ja taiteilija-apurahojen 
jakamisesta sekä palkitsemisista. Avustusohje on päivitetty viimeksi 
13.2.2025. 
  
Avustusohjeeseen on tehty pieniä muutoksia mm. hakuaikoihin ja 
hakutapaan. Jatkossa kaikkia avustuksia haetaan sähköisellä lomakkeella. 
Myös tasetileillä olevia erillisvaroja haetaan jatkossa sähköisellä 
lomakkeella. Sekä yleisavustuksia että toimintakorvauksia haetaan 
jatkossa maaliskuun viimeiseen arkipäivään klo 15 mennessä. 
Hakemukset käsitellään toukokuun kokouksessa. Avustuksien sekä 
palkitsemisen periaatteet ja myöntämisperusteet ovat säilyneet ennallaan. 

Ohjeeseen sekä hakulomakkeisiin on myös lisätty 1.1.2026 voimaan tullut 
De minimis-tukea koskeva ohjeistus. De minimis-tuki (vähämerkityksellinen 
tuki) on "yrityksille" myönnettävää julkista tukea, jota säätelee Euroopan 
komission asetus (EU) nro 2023/2831. Tuki voi olla rahoitusta tai muuta 
etuutta, esimerkiksi verohelpotus, korkotuki, osin tai kokonaan ilmainen 
koulutus tai muu palvelu, joka tarjotaan rajatulle yritysjoukolle. "Yrityksellä" 
tarkoitetaan tahoa, joka harjoittaa taloudellista toimintaa, riippumatta sen 
juridisesta luonteesta tai rahoitustavasta. Myös voittoa tavoittelemattomat 
tai yleishyödylliset tahot kuten yhdistykset kuuluvat siten EU:n de minimis-
asetuksen piiriin, jos ne harjoittavat taloudellista toimintaa ja jos muut 
valtiontuen kriteerit täyttyvät. Oriveden kaupungin tulee jatkossa kaikkien 
avustuksien osalta arvioida, kuuluuko avustus de minimis-tuen piiriin. Jos 
kuuluu, tulee myönnetyt tuet ja tarvittavat tiedot yhdistyksestä ilmoittaa 
EU:n keskitettyyn rekisteriin 20 työpäivän kuluessa avustuksen 
myöntämisestä. 

Liitteenä avustusohje, johon on merkitty muutetut kohdat punaisella. 
 

Toimivalta Hallintosääntö 27 §  
 
Esittelijä hyvinvointijohtaja Tuija Peurala 

 
Päätösehdotus  

Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta hyväksyy liitteenä esitetyn 
avustusohjeen 1.3.2026 alkaen. 

Kokouskäsittely Kansalaisopiston rehtori ja kulttuurijohtaja Annina Ärölä poistui 
kokouksesta asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen kello 19.30. 

 
Päätös  

Hyvinvointi- ja elämänlaatulautakunta hyväksyi liitteenä esitetyn 
avustusohjeen 1.3.2026 alkaen. Ohjeeseen päätettiin kokouksessa 
yksimielisesti lisätä seuraava täsmennys kohtaan 1. Avustamisessa 
noudatettavat ohjeet ja periaatteet 



“Yhdistys voi hakea useampaa eri avustusta, mutta samaan tarkoitukseen 
Oriveden kaupungilta voi saada avustusta tai tukea ainoastaan yhden 
avustuksen muodossa.” 
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